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Magnus arbeider med prosedyre og tvisteløsning for ordinære
domstoler og voldgiftsretter. Han har møterett for
Høyesterett. Magnus er en "gammeldags prosedyreadvokat" i
den forstand at han håndterer ulikeartede saker innenfor
mange forskjellige rettfelter, gjerne i team med advokater
som har relevant fagkompetanse. Mange av Magnus' saker
kjennetegnes ved at de er komplekse og faktumtunge. Av de
anerkjente rankingbyråene Chambers and Partners og Legal
500, og over mange år i Finansavisens årlige
advokatundersøkelse, er Magnus rangert som en av Norges
aller fremste eksperter på prosedyre og tvisteløsning.

Magnus Hellesylt is enormously
experienced. His advice is sharp, relevant
and always pragmatic. The client’s interest
are front and center to what he does.
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Wiersholm representerte to ansatte i Pareto Securities AS og
Pareto Business Management AS i deres egenskap av
styremedlemmer. Pareto Securities AS ("Pareto") bistod
Septem Offshore AS som finansiell rådgiver i forbindelse med
kjøp av skip og en leasingtransaksjon. Ved transaksjonen
kjøpte datterselskaper av Septem Offshore seks offshore
forsyningsskip fra en gruppe selskaper i Varada-konsernet og
leide ut skipene på seks års bareboat-kontrakt til Varada
Marine AS. Skipskjøpet ble delvis finansiert med et lån fra
Investec på USD 38 mill. Før transaksjonen fant sted, mottok
Pareto informasjon om mulige krav mot Varada Marine
og/eller skipene omfattet av transaksjonen som ikke ble delt
med Investec. Spørsmålet er om de to styremedlemmene,
Pareto Securities AS og Pareto Business Management AS
skulle ha delt informasjonen med Investec, og om
informasjonen på noen måte ville ha påvirket Investecs
beslutning om å tildele lånet. Hovedforhandling ble avholdt i
Oslo tingrett i januar – februar 2020. Oslo tingrett ga i sin
dom av april 2020 styremedlemmene og Pareto-selskapene
medhold og påla Investec å betale sakskostnader. Investec
har anket saken til Borgarting lagmannsrett. Wiersholm-
advokatene Magnus Hellesylt og Magnus Snellingen
prosederte saken for styremedlemmene.

Nobil-saken

Bistand til grunneieren Nobil Eiendom AS i forbindelse med en
tvist om innløsning av et festet område på ca. 120 mål på
Nordstrand. Saken er særegen og prinsipiell m.h.t.
innløsningsrett av festet grunn, fordi området er så vidt stort
og reiser spørsmål om innløsningsretten må vurderes i forhold
til hele eller alternativt deler av det festede området.
Tomtefesteloven gir festere av boligtomt rett til innløsning til
svært lav pris, og spørsmålet om hele det festede området
skal bedømmes som boligtomt har derfor stor økonomisk
betydning. Saken reiser også kompliserte problemstillinger
etter EMK om krenkelse av eiendomsrett. Oslo tingrett
avgjorde ved dom av 10. juli 2020 at festerne ikke hadde
innløsningsrett til hele området, men likevel til et større areal
enn påstått av Nobil. Begge parter har anket saken til
lagmannsretten, som vil behandle saken i september 2022.
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